
M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A

SPRENDIMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APSKAITOJE REGISTRUOTO IR 

VALDOMO VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

2024 m. balandžio d. Nr. B1-

Molėtai 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos 

valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalimi 

ir 4 straipsnio 1 dalimi,  

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Perimti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje 

registruotą ir valdomą valstybės turtą pagal priedą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai (Vilniaus g. 44, 

33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

Savivaldybės meras 

Projektas 



AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn 
 

 

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Tikslas – perimti Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruotą ir valdomą valstybės 

nekilnojamąjį turtą (vietinės reikšmės viešuosius kelius ir gatves) Molėtų rajono savivaldybės 

nuosavybėn.  

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos. 

3. Laukiami rezultatai: 

Priėmus sprendimą valstybės nekilnojamas turtas (vietinės reikšmės viešieji keliai ir gatvės)  

bus perduoti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn.  

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai: 

Lėšų poreikio nėra.  

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

2022 m. birželio 28 d. įsigaliojo Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių 

nuosavybėn įstatymo (toliau – Įstatymas) pakeitimai, reglamentuojantys valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn bei savivaldybių nuosavybės teisių įregistravimo į jį Nekilnojamojo turto 

registre procesus. 

Iki Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo (toliau 

– Įstatymas) pataisų įsigaliojimo savivaldybių nuosavybėn priskirtą turtą kiekvienai savivaldybei 

perdavimo–priėmimo aktais perduodavo Lietuvos Respublikos Vyriausybės įgalioti asmenys, tačiau 

perdavimo–priėmimo aktų pasirašymas - tik formalumas, kadangi tokį turtą faktiškai valdo, prižiūri 

ir savo apskaitose apskaito savivaldybės iki perdavimo–priėmimo aktų pasirašymo, o ne valstybės 

institucijos. Siekiant sutrumpinti turto perėmimo procedūras ir mažinti administracinę naštą abiems 

pusėms, nustatytas naujas turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn proceso reguliavimas. 

Vadovaujantis nauju reguliavimu, Įstatymo 3 straipsnyje nurodytą valstybės turtą savivaldybės 

perima savivaldybių tarybų sprendimais, o ne perdavimo – priėmimo aktais. Rajono tarybų 

sprendimais perimtas savivaldybės nuosavybėn turtas - teisinis pagrindas teisės aktų nustatyta tvarka 

registruoti savivaldybių nuosavybės teises į šį turtą Nekilnojamojo turto registre. 

 

 



Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. balandžio             d. sprendimo Nr. B1- 

priedas 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APSKAITOJE REGISTRUOTO IR VALDOMO VALSTYBĖS TURTO, PERIMAMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, SĄRAŠAS 

 
 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos, kurios 

balanse yra 

perduodamas 

objektas, 

pavadinimas 

Objekto pavadinimas ir adresas Inventorini

s numeris 

Įsigijimo 

vertė, Eur 

Likutinė 

vertė  

2024-04-01, 

Eur 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro 

duomenų 

nustatymo 

data 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, JO-31, Antakalnis–Mažuliai; Molėtų r. 

sav., Antakalnio k. 

487302 3597,59 0 0,922 4400-6293-9993 44/3425182 

2024-02-06 

2.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, JO-31, Antakalnis–Mažuliai; Molėtų r. 

sav. 

487302A 12685,23 0 3,251 4400-6254-8045 44/3316918 

2024-02-06 

3.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Vd-43, Pagrabuosčiai–Žižmaukos 

miškas; Molėtų r. sav., Pagrabuosčių k. 

487750 3929,75 0 0,886 4400-5746-3002 44/2679355 

2024-02-06 

4.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Alksnynų g., In-34(2); Molėtų r. sav. 487203 14540,84 0 3,518 4400-5981-8710 44/2801048 

2024-01-16 

5.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-35, Laputėnai–Naujasodžiai–Užtilčiai; 

Molėtų r. sav. 

487204 17896,99 0 4,464 4400-5976-8195 44/2800326 

2024-01-16 

6.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-38, Liešiškės–Aleniškės; Molėtų r. 

sav. 

487209 6309,58 0 0,58 4400-5988-7600 44/2805993 

2024-01-16 

7.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-42, Dailidės–Naujasodis; Molėtų r. 

sav. 

487213 3968,29 0 0,404 4400-5980-5944 44/2802755 

2024-01-16 

8.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-52, Pašulniškiai–Slabada; Molėtų r. 

sav., Patilčių k. 

487226 9008,02 0 0,848 4400-5990-2691 44/2807762 

2024-01-17 

9.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-75, Ežerys–Mažeikiai; Molėtų r. sav., 

Mažeikių k. 

487629 6453,01 0 1,602 4400-6282-1186 44/3419928 

2023-10-16 

10.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-40, Šileikėnai–Apankiškiai–

Šemetiškiai; Molėtų r. sav. 

487586 5508,66 0 1,739 4400-6283-8346 44/3420659 

2023-10-16 

11.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-38, Kelias 2805–Buržilai; Molėtų r. 

sav., Mokylių k. 

487583 2518,25 0 0,621 4400-6283-8613 44/3420685 

2023-10-16 

 



2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

12.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-37, Kelias 2805–Mokyliai; Molėtų r. 

sav., Mokylių k. 

487581 2006,73 0 0,489 4400-6283-8602 44/3420684 

2023-10-16 

13.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-36, Padvarniai–Niniškės; Molėtų r. 

sav., Padvarnių k. 

487580 4918,45 0 1,221 4400-6283-8486 44/3420671  

2023-10-16 

14.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-34, Kelias A14–ganyklos; Molėtų r. 

sav., Radvoniškio k. 

487578 2203,47 0 0,235 4400-6283-8590 44/3420681 

2023-10-16 

15.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-34, Kelias A14–ganyklos; Molėtų r. 

sav., Radvoniškio k. 

487585 2478,90 0 0,136 4400-6283-8579 44/3420679 

2023-10-16 

16.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-25, Skardžiai–Karantiškės; Molėtų r. 

sav., Skardžių k. 

487566 2439,55 0 0,544 4400-6282-1136 44/3419923 

2023-10-16 

17.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-14, Keriobliškis–Emelinava–fermos; 

Molėtų r. sav., Emelinavos k. 

487553 7200,61 0 0,333 4400-6282-0960 44/3419913 

2023-10-16 

18.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-115, Mažeikiai–Gaižūnai; Molėtų r. 

sav., Mažeikių k. 

487548 3974,11 0 1,1 4400-6282-1190 44/3419929 

2023-10-16 

19.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-82, Peleniai–Montviškis–Sidabrinės; 

Molėtų r. sav. 

487638 17430,99 0 4,397 4400-6282-9490 44/3420383 

2023-10-16 

20.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-01, Kaniūkai–Voversys; Molėtų r. 

sav. 

487514 9522,12 0 2,395 4400-6282-0782 44/3419892 

2023-10-16 

21.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-02, Kaniūkai–Žibėčiai I; Molėtų r. 

sav., Žibėčių I k. 

487515 3541,28 0 0,879 4400-6282-0846 44/3419901 

2023-10-16 

22.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-03, Kaniūkai–Dirvė; Molėtų r. sav., 

Kaniūkų k. 

487516 1101,73 0 0,194 4400-6282-0893 44/3419906 

2023-10-16 

23.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-04, Kaniūkai–A. Kraujalio gimtinė; 

Molėtų r. sav., Kaniūkų k. 

487517 3541,28 0 0,664 4400-6282-0882 44/3419904 

2023-10-16 

24.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-05, Kaniūkai–Žibėčiai II; Molėtų r, 

sav. 

487518 8499,08 0 2,166 4400-6282-0771 44/3419889 

2023-10-16 

25.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-06, Kelias 4903–Žibėčiai II; Molėtų r. 

sav., Kaniūkų k. 

487519 2400,20 0 1,165 4400-6282-0850 44/3419903 

2023-10-16 

26.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-08, Kaniūkai–Ančėnai–Krivičiai; 

Molėtų r. sav. 

487522 10741,89 0 2,736 4400-6282-0760 44/3419888 

2023-10-16 

27.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-09, Kaniūkai–Pakaniūkė; Molėtų r. 

sav. 

487523 2596,94 0 0,668 4400-6282-0744 44/3419887 

2023-10-16 

28.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-10, Kariobliškis–Ančėnai; Molėtų r. 

sav. 

487524 6492,35 0 1,598 4400-6282-0717 44/3419886 

2023-10-16 

 



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

29.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-12, Ančėnai–Spuliai; Molėtų r. sav., 

Ančėnų k. 

487551 2242,81 0 0,613 4400-6282-0917 44/3419909 

2023-10-16 

30.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-13, Spuliai–Saukiškiai; Molėtų r. 

sav., Ančėnų k. 

487552 5508,66 0 0,218 4400-6282-0906 44/3419908 

2023-10-16 

31.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-13, Spuliai–Saukiškiai; Molėtų r. 

sav., Saukiškių k. 

487582 1101,73 0 0,385 4400-6282-0928 44/3419910 

2023-10-16 

32.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-14, Keriobliškis–Emelinava–fermos; 

Molėtų r. sav. 

487520 2714,98 0 0,614 4400-6282-0793 44/3419894 

2023-10-16 

33.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-14, Keriobliškis–Emelinava–fermos; 

Molėtų r. sav., Skudutiškio k. 

487542 1691,95 0 0,557 4400-6282-0993 44/3419916 

2023-10-16 

34.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-14, Keriobliškis–Emelinava–fermos; 

Molėtų r. sav., Skudutiškio k. 

487609 2242,81 0 0,14 4400-6282-1003 44/3419917 

2023-10-16 

35.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-16, Keriobliškis–Baltišius–Mackėnų 

kelias; Molėtų r. sav. 

487554 9915,60 0 0,346 4400-6282-0671 44/3419881 

2023-10-16 

36.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-16, Keriobliškis–Baltišius–Mackėnų 

kelias; Molėtų r. sav. 

487555 6689,09 0 0,937 4400-6282-0693 44/3419883 

2023-10-16 

37.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-17, Skudutiškis–Mackėnai; Molėtų r. 

sav. 

487556 11056,68 0 2,689 4400-6282-0642 44/3419880 

2023-10-16 

38.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-18, Skardžiai–Mažeikiai; Molėtų r. 

sav. 

487557 12119,06 0 3,048 4400-6282-0606 44/3419878 

2023-10-16 

39.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-19, Antaninava–Skardžiai; Molėtų r. 

sav. 

487558 7358,00 0 0,473 4400-6282-0839 44/3419899 

2023-10-16 

40.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-19, Antaninava–Skardžiai; Molėtų r. 

sav., Skardžių k. 

487559 5429,97 0 0,119 4400-6282-1014 44/3419918 

2023-10-16 

41.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-19, Antaninava–Skardžiai; Molėtų r. 

sav., Skardžių k. 

487560 1298,47 0 0,153 4400-6282-1047 44/3419919 

2023-10-16 

42.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-19, Antaninava–Skardžiai; Molėtų r. 

sav., Skardžių k. 

487587 3659,33 0 0,534 4400-6282-1069 44/3419920 

2023-10-16 

43.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-19, Antaninava–Skardžiai; Molėtų r. 

sav., Skardžių k. 

487589 1416,51 0 0,217 4400-6282-1090 44/3419921 

2023-10-16 

44.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-20, Skudutiškis–Šlapės; Molėtų r. 

sav. 

487561 4957,80 0 1,252 4400-6282-0817 44/3419896 

2023-10-16 

45.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-23, Skudutiškis–Vitkūnai; Molėtų r. 

sav., Skudutiškio k. 

487564 708,26 0 0,585 4400-6284-3992 44/3420987 

2023-10-16 

 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

46.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-24, Skardžiai–Kelias 2805; Molėtų r. 

sav., Skudutiškio k. 

487565 2754,33 0 0,421 4400-6282-0982 44/3419914 

2023-10-16 

47.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-24, Skardžiai–Kelias 2805; Molėtų r. 

sav., Skardžių k. 

487562 2321,51 0 0,095 4400-6282-1114 44/3419922 

2023-10-16 

48.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-26, Skardžiai–Galiniai; Molėtų r. 

sav., Skardžių k. 

487567 3777,37 0 0,356 4400-6282-1158 44/3419924 

2023-10-16 

49.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-26, Skardžiai–Galiniai; Molėtų r. 

sav., Skardžių k. 

487563 2203,47 0 0,213 4400-6282-1169 44/3419926 

2023-10-16 

50.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-27, Juodiškiai–Padvarniai; Molėtų r. 

sav. 

487568 7594,09 0 1,904 4400-6283-8296 44/3420654 

2023-10-16 

51.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-27A, Padvarniai–Beržynė; Molėtų r. 

sav., Padvarnių k. 

487569 1928,03 0 0,4 4400-6283-8435 44/3420667 

2023-10-16 

52.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-28, Padvarniai–Suginčiai; Molėtų r. 

sav. 

487570 8263,00 0 2,082 4400-6283-8302 44/3420655 

2023-10-16 

53.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-29, Padvarniai–Antatriberžis; Molėtų 

r. sav. 

487571 9246,69 0 2,334 4400-6283-8324 44/3420656 

2023-10-16 

54.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-30, Triberžiai–Antatriberžis; Molėtų 

r. sav., Antatriberžio k. 

487572 3383,89 0 0,634 4400-6283-8546 44/3420675 

2023-10-16 

55.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-31, Padvarniai–Noliškis; Molėtų r. 

sav., Padvarnių k. 

487573 4170,85 0 1,015 4400-6283-8446 44/3420668 

2023-10-16 

56.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-31A, Noliškis–Antatriberžis; Molėtų 

r. sav. 

487574 5823,44 0 0,512 4400-6283-8335 44/3420657 

2023-10-16 

57.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-31A, Noliškis–Antatriberžis; Molėtų 

r. sav., Antatriberžio k. 

487576 4603,67 0 0,947 4400-6283-8502 44/3420673 

2023-10-16 

58.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-33, Kelias A14–Radvoniškis; Molėtų 

r. sav., Radvoniškio k. 

487577 2006,73 0 1,15 4400-6283-8557 44/3420677 

2023-10-16 

59.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-39, Mokyliai–Apankiškiai; Molėtų r. 

sav., Mokylių k. 

487584 5311,93 0 0,554 4400-6283-8635 44/3420687 

2023-10-16 

60.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-39, Mokyliai–Apankiškiai; Molėtų r. 

sav., Apankiškių k. 

487610 3344,55 0 0,223 4400-6283-8835 44/3420710 

2023-10-16 

61.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-41, Šileikėnai–Užusienis; Molėtų r. 

sav., Šileikėnų k. 

487588 2675,64 0 0,92 4400-6283-8857 44/3420712 

2023-10-16 

62.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-42, Kelias A14–Apankiškiai; Molėtų 

r. sav. 

487590 8577,78 0 1,609 4400-6283-8379 44/3420661 

2023-10-16 

 



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

63.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-44A, Spiečiūnai–Virinta; Molėtų r. 

sav., Spiečiūnų k. 

487591 2793,68 0 0,326 4400-6283-8692 44/3420692 

2023-10-16 

64.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-44, Verbiškės–Spiečiūnai–Svobiškis; 

Molėtų r. sav., Spiečiūnų k. 

487592 8617,12 0 0,977 4400-6283-8646 44/3420689 

2023-10-16 

65.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-44, Verbiškės–Spiečiūnai–Svobiškis; 

Molėtų r. sav., Spiečiūnų k. 

487593 1337,82 0 0,189 4400-6283-8657 44/3420690 

2023-10-16 

66.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-44, Verbiškės–Spiečiūnai–Svobiškis; 

Molėtų r. sav., Spiečiūnų k. 

487594 2714,98 0 0,514 4400-6283-8679 44/3420691 

2023-10-16 

67.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-46, Šileikėnai–Verbiškės; Molėtų r. 

sav. 

487595 3108,46 0 0,768 4400-6292-8478 44/3424570 

2023-10-16 

68.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-47, Kelias 2811–Spiečiūnai; Molėtų r. 

sav., Papiškių k. 

487596 1141,08 0 0,074 4400-6283-8879 44/3420714 

2023-10-16 

69.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-48, Kelias 2811–Padumblė; Molėtų r. 

sav., Verbiškių k. 

487597 4170,85 0 0,231 4400-6283-8724 44/3420697 

2023-10-16 

70.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-48, Kelias 2811–Padumblė; Molėtų r. 

sav., Verbiškių k. 

487622 2754,33 0 0,135 4400-6283-8735 44/3420699 

2023-10-16 

71.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-49, Verbiškės–Papiškiai; Molėtų r. 

sav., Verbiškių k. 

487598 2046,08 0 0,501 4400-6283-8746 44/3420700 

2023-10-16 

72.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-50, Papiškiai–Guntiškis; Molėtų r. 

sav., Čivylių k. 

487599 4761,06 0 0,653 4400-6288-5603 44/3422706 

2023-10-16 

73.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-51, Kelias Su-52–Verbiškės; Molėtų 

r. sav., Verbiškių k. 

487600 1180,43 0 0,296 4400-6283-8757 44/3420701 

2023-10-16 

74.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-52, Guntiškis–Verbiškės; Molėtų r. 

sav. 

487601 3619,98 0 0,904 4400-6283-8384 44/3420662 

2023-10-16 

75.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-53, Guntiškis–Niniškės; Molėtų r. 

sav. 

487602 4092,15 0 1,544 4400-6292-8467 44/3424569 

2023-10-16 

76.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-54, Čivyliai–Papiškiai; Molėtų r. sav., 

Čivylių k. 

487603 4603,67 0 1,151 4400-6283-8768 44/3420703 

2023-10-16 

77.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-55, Kelias 2811–Guntiškis–Kelias 

2811; Molėtų r. sav., Čivylių k. 

487604 5666,05 0 0,48 4400-6283-8779 44/3420704 

2023-10-16 

78.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-60, Verbiškės–Babilninkai; Molėtų r. 

sav. 

487611 6689,09 0 2,925 4400-6283-8398 44/3420663 

2023-10-16 

79.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-62, Valančiai–Virintai; Molėtų r. sav., 

Valančių k. 

487613 1141,08 0 0,511 4400-6283-8902 44/3420715 

2023-10-16 

 



6 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

80.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-63, Babilninkai–Čivyliai; Molėtų r. 

sav. 

487614 8184,30 0 2,061 4400-6283-8402 44/3420664 

2023-10-16 

81.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-69, Kelias 2805–Kampai; Molėtų r. 

sav., Kampų k. 

487621 668,91 0 0,128 4400-6282-1172 44/3419927 

2023-10-16 

82.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-70, Suginčiai–Bugališkis; Molėtų r. 

sav. 

487623 3462,59 0 1,095 4400-6283-8413 44/3420665 

2023-10-16 

83.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-71, Suginčiai–Kelias Su-72; Molėtų r. 

sav. 

487624 5233,23 0 1,175 4400-6285-3563 44/3421023 

2023-10-16 

84.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-72, Suginčiai–Kelias 2824; Molėtų r. 

sav., Suginčių k. 

241126 11937,87 4036,69 0,842 4400-6283-8794 44/3420705 

2023-10-16 

85.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Su-74, Suginčiai–Ežerys; Molėtų r. sav. 487626 786,95 0 0,305 4400-6282-0828 44/3419898 

2023-10-16 

86.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Neptūno g., Si-3; Molėtų r. sav. Sidabrinių k. 487685 1605,03 0 0,388 4400-6282-9390 44/3420377 

2023-10-16 

87.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Polymo g., Si-4; Molėtų r. sav. Sidabrinių k. 487686 1644,18 0 0,42 4400-6282-9425 44/3420379 

2023-10-16 

88.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Pušų g., Si-5; Molėtų r. sav. Sidabrinių k. 487687 508,91 0 0,139 4400-6282-9469 44/3420382 

2023-10-16 

89.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Sodų g., Si-6; Molėtų r. sav. Sidabrinių k. 486104 26014,37 20254,58 0,718 4400-4370-9144 44/2084813 

2023-10-16 

90.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Žvejų g., V-3; Molėtų r. sav. Verbiškių k. 487689 430,62 0 0,091 4400-6282-9514 44/3420384 

2023-10-16 

91.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Tiesos g., V-4; Molėtų r. sav. Verbiškių k. 487690 822,09 0 0,16 4400-6293-9942 44/3425181 

2023-10-16 

92.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Virintos g., V-6; Molėtų r. sav. Verbiškių k. 487691 626,35 0 0,185 4400-6282-9536 

 

44/3420385 

2023-10-16 

93.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Ąžuolo g., V-7; Molėtų r. sav. Verbiškių k. 487692 743,79 0 0,357 4400-6282-9558 44/3420388 

2023-10-16 

94.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Pušies g., V-8; Molėtų r. sav. Verbiškių k. 487694 1409,30 0 0,616 4400-6282-9580 440/3420393 

2023-10-16 

95.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Šakių g., Su-1; Molėtų r. sav. Suginčių k. 487692 3131,81 0 0,773 4400-6282-9236 44/3420371-

2023-10-16 

96.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Taikos g., S-2; Molėtų r. sav. Suginčių k. 484674 86501,60 53016,96 0,792 4400-6282-9269 44/3420372 

2023-10-16 

 



7 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

97.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Jaunimo g., S-3; Molėtų r. sav. Suginčių k. 487663 2975,18 0 0,778 4400-6282-9303 44/3420373 

2023-10-16 

98.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Liepų g., S-4; Molėtų r. sav. Suginčių k. 487665 1331,00 0 0,336 4400-6282-9314 44/3420374 

2023-10-16 

99.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Darželio g., S-5; Molėtų r. sav. Suginčių k. 487666 1096,12 0 0,285 4400-6282-9347 44/3420375 

2023-10-16 

100.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Laluičių g., S-7; Molėtų r. sav. Suginčių k. 487669 1174,41 0 0,541 4400-6282-9372 44/3420376 

2023-10-16 

101.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Želvos g., S-8; Molėtų r. sav. Suginčių k. 487670 978,68 0 0,029 4400-6282-9625 44/3420395 

2023-10-16 

102.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Želvos g., S-8; Molėtų r. sav. Suginčių k. 487671 1565,88 0 0,385 4400-6282-9614 44/3420394 

2023-10-16 

103.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Gatvė Nr.1 g., S-9; Molėtų r. sav. Suginčių k. 487672 587,21 0 0,185 4400-6283-0784 44/3420394 

2023-10-16 

104.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Gatvė Nr. 2 g., Molėtų r. sav. Suginčių k. 487673 822,09 0 0,16 4400-6283-0779 44/3420434 

2023-10-16 

105.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Gatvė Nr. 3 g., S-11; Molėtų r. sav. Suginčių k. 487674 352,32 0 0,085 4400-6283-0746 44/3420433 

2023-10-16 

106.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Gatvė Nr. 5 g., S-13; Molėtų r. sav. Suginčių k. 487675 665,50 0 0,181 4400-6283-0724 44/3420430 

2023-10-16 

107.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Gatvė Nr. 6 g., S-14; Molėtų r. sav. Suginčių k. 487676 587,21 0 0,245 4400-6283-0668 44/3420427 

2023-10-16 

108.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Gatvė Nr. 7 g., S-15; Molėtų r. sav. Suginčių k. 487677 469,77 0 0,113 4400-6283-0602 44/3420425 

2023-10-16 

 

___________________________________________ 


